[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

MOÇÃO Nº 00140/2011
De Congratulações aos alunos classificados para as finais do Campeonato Estadual de Karatê Olímpico.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que tiveram início no Circuito Paulista as competições do Campeonato Estadual de Karatê Olímpico;
Considerando que o atleta Kazurô Nakashima, hexa-campeão mundial, e toda equipe do Projeto “Karatekinha do Brasil”, obtiveram um excelente resultado na 3ª Etapa do Campeonato Paulista de Karatê, realizado em Jaguariúna, São Paulo;
Considerando que, segundo o próprio Kazurô, o bom resultado obtido se deve principalmente a forte união e empenho que todo esse grupo tem dentro e fora do dojô, conseguindo, com muito trabalho, treinamento sério, amor e união, formar bons atletas, capazes de atingir patamares profissionais;
Ante o exposto, RAFAEL MARREIRO DE GODOY, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações ao atleta Kazurô Nakashima e toda equipe do Projeto “Karatekinha do Brasil” pela classificação às finais da 3ª Etapa do Campeonato Estadual de Karatê, realizado em Jaguariúna/SP.
Que da presente seja dada ciência aos atletas homenageados.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de abril de 2011.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
 Vereador
PROTOCOLO Nº 02518/2011